
quarta-feira, 27 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00079 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Dispensa

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
14131569/0001-09 

 
Atos Administrativo 

Dispensa de Licitação nº 352/2012 

         Processo nº 076/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo motor caixa de marcha e 
instalação do trator esteira D-4 e retroescavadeira MF -275 da Secretaria de Viação e Obras 
desta Prefeitura. Empresa Contratada: DIANO AUTO ELÉTRICA, Disposição legal Art. 24, inciso 
II da Lei Federal 8.666/93 Valor R$ 3.000,00 (Três mil reais) Ibirataia – Ba, 26/06/2012 COPEL – 
LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 361/2012 

         Processo nº 086/2012 Objeto: Serviço de pintura e chaparia no veiculo gol JOA placa 3564, 
gol placa JOA 3565 e veiculo Kombi placa JRJ 7121 placa JOP -1217 da Secretaria de Saúde. 

Empresa Contratada: OFICINA REIS, Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93  
Valor R$ 900,00, (Novecentos reais) Ibirataia – Ba, 26/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 384/2012 

         Processo nº 087/2012 Objeto: Serviço de manutenção das impressoras HP 1020 e Sharp AL 
2030, e recargas do setor de Contabilidade desta Prefeitura. Empresa Contratada: JULIVAL 
OLIVEIRA CORTES (JC COPIADORA), Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 
8.666/93 Valor R$ 865,00 (Oitocentos e sessenta e cinco reais) Ibirataia – Ba, 14/06/2012 COPEL – 
LUCAS SANTOS FERREIRA 

Dispensa de Licitação nº 362/2012 

         Processo nº 084/2012 Objeto: Serviço de manutenção na bomba de agua e na roçadeira do 
Estádio Municipal Vicente Nuncio Gazineo. Empresa Contratada: A DA SILVA MENDES, 
Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93  Valor R$ 600,00, (Seiscentos reais) 
Ibirataia – Ba, 26/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 359/2012 

         Processo nº 085/2012 Objeto: Serviço gráficos para manutenção das Escolas da Rede de 
Educação Básica. Empresa Contratada: GRAFICA E PAPELARIA COARTS LTDA, Disposição 
legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93   Valor R$ 5.370,00 (Cinco mil trezentos e setenta 
reais) Ibirataia – Ba, 19/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 396/2012 

         Processo nº 089/2012 Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de sonorização, 
iluminação, palco e gerador, por ocasião dos festejos juninos no Distrito de Algodão, 
pertencente ao município de Ibirataia.  Empresa Contratada: L. DE JESUS SANTOS DE 
ITAGIBÁ, Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93  R$ 7.200,00 (Sete mil e 
duzentos reais), Ibirataia – Ba, 14/06/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF5102B783857B199241FB74D01BA0D9


